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Rekordbesøk	og	store	endringer

2016	har	vært	preget	av	store	endringer	for	Nord-Trøndelag	Teater	(NTT).	Likevel	har	vi	greid	å	holde	aktiviteten	på	høyt	nivå,	noe	
som	har	medført	rekordbesøk	på	teatrets	forestillinger.	To	store	endringer	har	også	preget	året;	planlegging	av	flytting	til	nytt	bygg	
og	sammenslåingen	av	de	to	trøndelagsfylkene.	Teatrets nye	bygg ble	reist	i	løpet	av	året.	Plassert	midt	i	sentrum	av	Verdal	i	et	
nytt,	flott	teaterhus	med	to	moderne	scener,	har	det	vært	viktig	for	teatret	å	etablere	et	godt	nettverk	i	det	lokale	næringsliv.	Vi	ser	
på	teatret	som	en	verdifull	medaktør	i	styrkingen	av	kulturell	aktivitet	både i	Verdal	sentrum	og	i	hele	regionen.	Samarbeid	med	
andre	teatre	har	bidratt	til	økt	synlighet,	og	det	har	vært	inspirerende	og	lærerikt	både	administrativt,	teknisk	og	kunstnerisk.	
Deltakelse	i	det	fylkeskommunalt	støttede	prosjektet	Kulturkvartalet	Verdal	har	vært	en	del	av	teatrets	aktivitet	i	2016,	parallelt	
med	at	vi	har	knyttet	kontakter	med	næringsliv	og	andre	lokale	aktører,	og	gjort	oss	mer	synlig	som	samarbeidspartner	i	kulturelle	
sammenhenger.

Nye	muligheter	i	nytt	fylke

Fylkessammenslåingen	fra	2018	har	medført	ny	strategisk	tenking	om	framtiden.	Teatret	har	brukt	tid	på	å	tenke	langsiktig	i	forhold	
til	identitet	og	etableringen	som	hele	Trøndelags	turnéteater.	Det	nye	turnéområdet	vil	bli	mer	enn	doblet,	noe	som	medfører	klare	
utfordringer,	men	også økt	synlighet	og	nye	muligheter.	Etter	en	periode	med	oppbygging	av	teatrets	aktivitet,	publikumstall	og	
økonomi,	har	teatret	valgt	å	sette	kvalitative	målsettinger	høyt	i	strategiplanen	for	2015-2019.	En	styrking	av	teatrets	stab	gjennom	
faglig	påfyll	og	utvikling	i	2016	har	vært	en	del	av	denne	strategien.

Rekordbesøk	

På	grunn	av	at	teaterhuset	opprinnelig	skulle	stå	ferdig	høsten	2016,	ble	det	planlagt	flere	samarbeid	med	andre	teatre.	Dette	for	å	
avlaste	eget	produksjonsapparat	i	forbindelse	med	flytteprosessen.	Ferdigstillelse	av	bygget	ble	imidlertid	skjøvet	til	januar	2017,	
og	praksisen	med	samarbeid	ble	ført	videre	inn	i	kommende	år.	Vi	ser	at	samarbeid	med	andre	teatre	har	bidratt	til	økt	synlighet og
faglig	påfyll	både	administrativt,	teknisk	og	kunstnerisk.	

Samarbeidene	har	også	bidratt	til	et	rekordbesøk	på	teatrets	forestillinger.	Med	totalt	248	forestillinger	har	vi	vært	svært	
tilgjengelig	for	et	stort	publikum,	vi	har	besøkt	45	ulike	kommuner	i	og	utenfor	Norge	en	eller	flere	ganger,	og	vi	har	skapt nærhet	
til	lokale	arrangører	ved	å	legge	flere	av	våre	premierer	utenom	de	største	spillestedene.

Satsing	på	ny	dramatikk	for	barn	og	unge

Familieforestillingen	SNØHULA	ble	trukket	frem	som	en	viktig	forestilling	i	NRKs	oppsummering	av	teateråret	2016.	Den	er	inspirert	
av	intervjuer	med	nord-trønderske	barn	og	speiler	barns	virkelighet	gjennom	en	moderne	fortelling	om	jula.	Forestillingen	Den	Blå	
Tid,	som	ble	produsert	i	samarbeid	med	Syddjurs	Egnsteater	i	Danmark,	ble	av Dagbladet	information rangert	blant	de	ti	beste	for	
barn	og	unge	i	Danmark	i	2016.	Vi	er	spesielt	stolte	av	å	ha	bidratt	til	å	videreutvikle	scenekunsten	for	barn	og	unge.	

Vi	har	hatt	et	stort	press	på	staben	i	2016	på	grunn	av	høy	aktivitet	og	to	ansatte	i	permisjon	og	vi	har	i	større	grad	enn	tidligere	
måttet	leie	inn	eksterne	teknikere	for	turnéer	og	produksjoner.	Vi	har	også	et	stort	antall	frilansere	tilknyttet	oss	både	på teknisk	og	
kunstnerisk	område,	og	beregner	at	totalt	antall	årsverk	ligger	på	rundt	20.		Årsresultatet	for	2016	ligger	på	cirka	650	000	kroner.

Teatersjef	Nora	Evensen
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FYSIKERNE

Daniel	Karlsson	og	Jorun	Kjellsby	i	Fysikerne
Foto:	Espen	Storhaug

”Et	teater	i	kjempeform”
Namdalsavisa 4.mars	2016
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Styrets	årsberetning Årsmelding	Nord-Trøndelag	Teater	2016
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Snøhula

”Fantasifullt,	flott	og	sårt	i	
Snøhula”
Trønder-Avisa	22.november	2016

Kristoffer	Hjulstad	i	Snøhula.
Foto:	Espen	Storhaug

Nord-Trøndelag	Teater	årsmelding	2016



Et	variert	og	tilgjengelig	repertoar	
2016	har	vært	et	rekordår	for	Nord-Trøndelag	Teater,	med	svært	høy	aktivitet.	Aldri	før	har	Nord-Trøndelag	Teater,	med	sine	248	forestillinger,	vært	mer	tilgjengelig	for	publikum.	Og	
aldri	før	har	vi	besøkt	så	mange	forskjellige	spillekommuner	i	løpet	av	et	år.	Hele	45	ulike	spillekommuner,	både	i	og	utenfor	Norge,	har	hatt	besøk	av	teatret	en	eller	flere	ganger.	Vi	
er	tilgjengelige	for	folk	uansett	hvor	de	bor,	noe	vi	forsterker	ved	å	holde	fast	på	strategien	om	å	legge	premierene	våre	utenom	de	største	spillestedene.		

Store	samarbeidsproduksjoner,	både	lokale,	regionale,	nasjonale	og	utenlandske,	har	preget	året	og	har	vært	viktig	for	å	opprettholde	tilbudet	til	publikum	parallelt	med	
forberedelser	til	innflytting	i	nytt	teaterhus.	Samarbeidsproduksjonene	har	tatt	teatret	til	nye	steder	rent	geografisk,	og	er	også	med	på	å	styrke	og	videreutvikle	teatret.	

Et	av	teatrets	fremste	samfunnsoppgaver	er	å	skape	opplevelser	som	både	utfordrer	og	bekrefter,	og	som	gir	rom	for	refleksjon.	Derfor	er	vi	også	svært	stolte	av	forestillinger	som	
Snøhula,	en	nyskrevet	familieforestilling	som	tar	utgangspunkt	i	intervju	med	nord-trønderske	barn	og	som	speiler	barnas	virkelighet.	Av	Snåsamannens	sang,	som	løfter	fram	
spørsmålene	vi	alle	står	ovenfor,	men	som	vi	sjelden	tar	oss	tid	til	å	reflektere	over.	Av	Fysikerne,	en	klassisk	komedie,	som	bak	kostymene	og	mimikken	tar	for	seg	etiske	dilemmaer	
ny	vitenskap	og	kunnskap	skaper	for	menneskeheten.	

STATISTIKK

Forestillinger

• 248	forestillinger
• Hvorav	239	på	turné

• 4	egenproduksjoner,	hvorav	1	urpremiere

• 7	samproduksjoner,	hvorav	3	urpremierer

• 3	gjestespill

Publikum

• Samlet	publikumstall:	23 838	
• Hvorav	18	471	på	åpne	forestillinger
• Hvorav	5367	på	lukkede	forestillinger

Turnévirksomhet	

• 22	av	23	kommuner	i	Nord-Trøndelag	har	hatt	besøk	av	teateret	en	eller	flere	ganger
• Teatret	har	besøkt	6	kommuner	i	Sør-Trøndelag.	

• Totalt	har	teateret	besøkt	45	ulike	spillekommuner	
• Samarbeidsproduksjoner	har	tatt	Nord-Trøndelag	Teater	til	spillekommuner	vi	tidligere	ikke	har	besøkt,	i	Norge	og	utenlands.	

Nord-Trøndelag	Teater	årsmelding	2016



Forestillings- og	publikumsstatistikk
Produksjon Forestillinger Publikum

Egenproduksjoner

Fysikerne 18 1168

Snøhula 23 3553

Demokratikk 25 1366

Små	blinkende	lykter 3 73

Samproduksjoner

Cora	og	friheten 31 1400

Snåsamannens	sang 33 1890

Den	blå	tid 41 2770

Alle	tiders	julebord	 21 4066

Tilføyelser 15 805

The	Trond	Wiger	Fucking	Life	Show 10 504

Eplene	i	messehagen 7 4500

Gjestespill

Västmannen 9 719

Kakerlakken	med	den	stygge	
frakken	…	og	hovudet	fullt	av	triste	
tanker	

10 943

Juryen	 2 81
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Egenproduksjoner

FYSIKERNE
Av:	Friedrich	Dürrenmatt	

Regi:	Arvid	Ones
Scenografi	og	kostymedesign:	Gjermund	Andresen	

Lysdesign:	Eivind	Myren
Maske	og	parykk:	Helena	Andersson
Kostymemaker:	Berit	Haltvik	With

Rekvisittmaker:	Marie	Steen	Löwendahl	
Påkleder	med	maskeansvar:	Leo	Thörn	

Med:	Jorunn	Kjellsby,	Siri	Schnell	Juvik,	Tore	B.	Granås,	Ole	
Christian	Gullvåg,	Lars	Jacobsen	og	Daniel	Karlsson
Premiere	på	Lauvsnes,	Flatangerhallen	3.mars	

Antall	forestillinger:	18
Antall	publikummere:	1168

SNØHULA
Av:	Ane	Aass	og	Rasmus	Rohde	

Regi:	Ane	Aass
Musikk:	Rasmus	Rohde

Scenograf/kostymedesigner:	Gjermund	Andresen	
Lysdesign:	Geir	Ola	Brattaker	

Kostyme	– og	rekvisittmaker:	Berit	Haltvik	With
Maske:	Leo	Thörn

Med:	Kristoffer	Hjulstad,	Silje	Lindberg,	Siri	Gjære	og	Tore	B.	Granås	
Urpremiere	på	Kulturhuset	i	Namsos,	21.november		

Antall	forestillinger:	23
Antall	publikummere:	3553
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Små	blinkende	lykter

Av:	Tove	Ditlevsen	og	Liv	Hege	Nylund
Musikk:	Otto	Hænning,	Mogens	Jermin	Nilsen	og	Anne	Linnet
Med:	Liv	Hege	Nylund	
Nypremiere	på	Lillestrøm,	Sørumsand	bibliotek,	25.februar	
Antall	forestillinger:	3
Antall	publikummere:	73

Demokratikk

Av:	Kristofer	Grønskag	
Med:	Kristina	Kiberg	og	Ståle	Tørring
Nypremiere	på	Vanvikan	Skole,	30.mars	
Antall	forestillinger:	25
Antall	publikummere:	1366	
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Cora	og	friheten
Av:	Jorun	Thørring	
Regi:	Rita	Abrahamsen	
Scenograf	og	kostymedesign:	Åse	Hegrenes	
Lysdesign:	Geir	Ola	Brattaker	
Med:	Liv	Hege	Nylund,	Janne	Kokkin	og	Wenche	Strømdahl	
Co-produsent:	Trøndelag	Teater		
Urpremiere	på	Levanger,	Festiviteten	Kulturhus		16.	april	
Antall	forestillinger:	31
Antall	publikummere:	1400	

Nord-Trøndelag	Teater	årsmelding	2016
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Av:	Klas	Abrahamsson

Regi	og	musikk:	Øyvind	Osmo	Eriksen
Oversettelse:	Ragnar	Hovland
Scenograf:	Bård	Lie	Thorbjørnsen
Kostymedesign:	Gjøril	Bjercke	Sæther
Lysdesign:	Erik	Spets	Sandvik
Med:	Sverre	Bentzen,	Ragne	Grande,	Duc	Mai-The,	Mari	Dahl	Sæther	og	Tore	B.	Granås
Co-produsenter:	Teater	Ibsen	og	Riksteateret	
Urpremiere	i	Skien,	på	Teater	Ibsen		24.august
Turnépremiere	på	Snåsa	samfunnshus	8.oktober
Antall	forestillinger:	33
Antall	publikummere:	1890		 Nord-Trøndelag	Teater	årsmelding	2016

Snåsamannens sang 



Den	blå	tid

Idé	og	manus:	Hege	Tokle
Regi:	Hanne	Brincker
Regiassistent:	Ketil	Kolstad
Scenografi:	Niels	Secher
Lysdesign:	Jesper	Jepsson
Animasjon:	Errol Maynard
Musikk:	Linea	Tokyo
Med:	Dorthe	Hansen	Carlsen,	Johanne	Fossheim	og	Andreas	Ven	Langø	
Co-produsenter:	Syddjurs Egnsteater og	Teaterhuset	Filuren	
Urpremiere	i	Rønde,	8.september	
Turnépremiere	på	Falstadsenteret	3.	oktober	
Antall	forestillinger:	41
Antall	publikummere:	2770
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Alle	tiders	julebord

Av:	Adamseplene v/Hans	Petter	Nilsen	og	Ivar	Nergaard

Regi:	Nora	Evensen

Med:	Hans	Petter	Nilsen,	Ivar	Nergaard,	Mari	Haugen	Smistad,	Kriss Stemland	og	Gunhild	Hjertaas

Co-produsent:	Adamseplene

Premiere	på	Namsos,	NTE	Arena	16.november	

Antall	forestillinger:	21

Antall	publikummere:	4066
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Eplene	i	messehagen

”Ta	turen	til	Malm”
Adresseavisen	

8.September	2016

Av:	Rasmus	Rohde
Regi:	Paul	Ottar	Haga
Orkesterleder:	Asgeir	Skrove	
Med:	Joakim	Nätterquist,	Mari	Haugen	Smistad,	Martin	Aune,	Britt	Langlie,	Ståle	Bjørnhaug,		Evy	Kasseth Røsten,
Ingebjørg	Kosmo,	Per	Anders	Folladal og	over	60	barn	og	unge,	to	kor,	et	stort	orkester	og	fleire	amatørskuespillere
Co-produsent:	Gruveteateret	
Premiere	på	Malm,	8.september	
Antall	forestillinger:	7
Antall	publikummere:	4500
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Tilføyelser

Kunstnerisk leder/koreografi:	Anna	C.	N.	Hegdahl
Komponist:	Nils	Petter	Molvær
Lyddesign/lydkunstner:	Jørgen	Larsson
Lysdesign:	Pekka	Stokke	
Kostymedesign/søm:	Berit	Haltvik	With
Søm:	Karen	Johanna	Kviseth
Produsent/inspisient:	Hanna	S.	Christoffersen	og	Ane	Wennevold
Produksjonsassistent:	Guro	Gulstad
Medskapende dansekunstnere:	Terje	Tjøme	Mossige,	Jon	Filip	Fahlstrøm,	Kenneth	Bruun	Carlson,	Halldís Ólafsdóttir og	
Live	Strugstad.	
Andre	medvirkende:	Dansepraktikanter	fra	Inderøy	Videregående	skole	og	Olav	Duun	Videregående	skole,	samt	Creme	
Fraiche	Dansekompani.
Antall forestillinger:	15
Antall publikummere:	805
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The	Trond Wiger Fucking	Life	Show

Av	og	med:	Trond	Wiger

Regi:	Kjersti	Haugen

Dramatisering:	Kristofer	Grønskag

Lysdesign:	Ingrid	Skanke Høsøien

Urpremiere	i	Trondheim,	Teaterhuset	Avant	Garden,	17.september	2015

Turnépremiere	på	Steinkjer,	Huze 1.april	2016

Antall forestillinger:	10

Antall publikummere:	504
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Gjestespill

Kakerlakken	med	den	stygge	frakken	…og	hovudet	fullt	av	triste	tankar
Av:	Martine	og	Ragne	Grande

Regi:	Johannes	Holmen	Dahl

Dramatisering:	Kristofer	Grønskag

Komponist:	Trygve	Nielsen

Animasjon:	Raindog Studios

Med:	Ragne	Grande,	Helge	Jordal	(animert),	Kjersti	Holmen	(animert),	Herbert	Nordrum	(animert),	Kjersti	Tveterås	(animert)	og Madelena Sousa
Helly-Hansen	(animert)

Produsent:	Grande	produksjon

Urpremiere	på	Nordli,	Nordli	samfunnshus,	2.november	2015

Turnépremiere	på	Overhalla	barne- og	ungdomsskole	24.oktober	2016

Antall forestillinger:	10

Antall publikummere:	943
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Västmannen

Av:	Torvald	Sund
Regi:	Arnulf	Haga

Scenograf:	Erlend	Haga
Med:	Tore	B.	Granås
Produsent:	Innspæll
Antall	forestillinger:	9

Antall publikummere:	719
Nord-Trøndelag	Teater	årsmelding	2016



Juryen

Koreograf,	scenograf,	lys	og	videodesign:	Hege	Haagenrud
Komponist:	Rebekka	Karijord
Lysdesign:	Erik	Hedin
Dramaturgi:	Mats	Sjøgård Pettersen
Videodesign:	Vibeke	Heide
Produsent:	Rebecca	Mathisen
Med:	Catharina	Vehre Gresslien og	Marie	Male	Kalstø
Turnépremiere	på	Verdal	,	Teatersalen	på	Stiklestad,	23.juni
Antall forestillinger:	2
Antall publikummere:	81 Nord-Trøndelag	Teater	årsmelding	2016



Nord-Trøndelag	Teater	årsmelding	2016

Administrativt	personale Teknisk	personale

Nora Evensen teatersjef Geir	Ola	Brattaker Lys- og	scenetekniker

Marte	Grande	Tachezy produksjonsleder Tor	Odd	Aasberg Lyd- og	scenetekniker, tom	
juni	2016

Øivind	Holm teknisk leder Simen	Høy	Aasheim	 Lys- og	scenetekniker,	
permisjon	fra	september	2014

Jorun	Verstad Vodahl markedsleder Steffen Solberg innleid

Stian	Johannessen salgs- og	
markedsmedarbeider

Kenneth	Aksnes innleid

Grete	Ness	Johansen sekretær Jan	Willy Aune innleid

Mari	Jarstein Inspisient	og	
produksjonsmedarbeider

Ingunn	Fjellang Sæther innleid

Kunstnerisk personale Stig	Are	Berg innleid

Liv	Hege Nylund Skuespiller/instruktør,	tom
juni	2016

Daria Osipova Østerlie innleid

Tore B.	Granås Skuespiller,	fom juli	2015 Terje	Hallan	 innleid

Terje	Watterud innleid

Simen	Høy	Aasheim innleid

Medarbeidere	ved	Nord-Trøndelag	Teater



Innleid	kunstnerisk	personale

Eivind	Myren Lysdesign	på	Fysikerne Jorun Thørring Dramatiker	på	Cora	og	
Friheten

Helena	Andersson Maske	og	parykk på	Fysikerne Rita	Abrahamsen Regi	på	Cora	og	Friheten

Berit	Haltvik With	 Kostymemaker på	Fysikerne,	
kostyme	og	rekvisittmaker	på	
Snøhula,	kostymedesign	og	
søm	på	Tilføyelser

Åse	Hegrenes Scenograf	og	kostymedesign	
på	Cora	og	Friheten

Marie	Steen	Löwendahl Rekvisittmaker	på	Fysikerne Janne	Kokkin Skuespiller	på	Cora	og	
Friheten

Leo	Thörn Påkleder	med	maskeansvar	på	
Fysikerne,	maske	på	Snøhula

Wenche Strømdahl Skuespiller	på	Cora	og	
Friheten

Jorunn	Kjellsby Skuespiller på	Fysikerne Klas	Abrahamsson Dramatiker på	Snåsamannens	
sang

Siri	Schnell Juvik Skuespiller på	Fysikerne Øivind	Osmo Eriksen Regi	og	musikk på	
Snåsamannens	sang

Tore	B.	Granås Skuespiller	på	Fysikerne(NB!
Engasjement)

Ragnar	Hovland Oversettelse	Snåsamannens	
sang

Ole Christian	Gullvåg Skuespiller	på	Fysikerne Bård	Lie	Thorbjørnsen Scenograf på	Snåsamannens	
sangNord-Trøndelag	Teater	årsmelding	2016



Innleid	kunstnerisk	personale

Ragne	Grande Skuespiller	Snåsamannens
sang	og	Kakerlakken	med	den	
stygge	frakken..og hovudet
fullt	av	triste	tankar

Mari Haugen	Smistad Skuespiller på	Alle	Tiders	
Julebord	og	Eplene	i	
Messehagen

Duc Mai-The Skuespiller på	Snåsamannens	
sang

Hans	Petter	Nilsen Manus	og	skuespiller	på	Alle	
Tiders	Julebord

Mari	Dahl	Sæther Skuespiller	på	Snåsamannens	
sang

Andreas Ven	Langø Skuespiller	på	Den	Blå	Tid

Hege	Tokle Manus på	Den	Blå	Tid Ivar	Nergaard Manus	og	skuespiller	på	Alle	
Tiders	Julebord

Hanne	Brincker Regi	på Den	Blå	Tid Kriss Stemland	 Musiker	på	Alle Tiders	
Julebord

Ketil	Kolstad Regiassistent på	Den	Blå	Tid Gunhild	Hjertaas Skuespiller	på	Alle	Tiders	
Julebord

Niels	Secher Scenograf	på	Den	Blå	Tid Paul	Ottar	Haga Regi	på	Eplene	i	Messehagen
Jesper Jepsson Lysdesign	på	Den	Blå	Tid Asgeir	Skrove Orkesterleder på	Eplene	i	

Messehagen
Errol Maynard Animasjon	på Den	Blå	Tid Joakim	Nätterquist Skuespiller	på	Eplene	i	

Messehagen
Linea	Tokyo Musikk på	Den	Blå	Tid Martin Aune Skuespiller	på	Eplene	i	

Messehagen
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Dorthe	Hansen	Carlsen Skuespiller	på	Den	Blå	Tid Britt	Langlie Skuespiller	på	Eplene i	
Messehagen

Johanne	Fossheim Skuespiller	på	Den	Blå	Tid Ståle	Bjørnhaug Skuespiller	på	Eplene	i	
Messehagen

Andreas	Ven	Langø Skuespiller	på	Den	Blå Tid Evy	Kasseth Røsten	 Skuespiller på	Eplene	i	
Messehagen

Ingebjørg Kosmo Skuespiller på	Eplene	i	
Messehagen

Kenneth	Bruun	Carlson Medskapende	dansekunstner
på	Tilføyelser

Per	Anders	Folladal Skuespiller på	Eplene	i	
Messehagen

Halldís Ólafsdóttir Medskapende	dansekunstner
på	Tilføyelser

Anna	C.	N. Hegdahl Kunstnerisk	leder	og	koreograf
på	Tilføyelser

Live	Strugstad Medskapende	dansekunstner
på	Tilføyelser

Nils Petter	Molvær Komponist	på	Tilføyelser Terje	Tjøme	Mossinge Medskapende	dansekunstner
på	Tilføyelser

Jørgen	Larsson Lyddesign Guro	Gulstad Produksjonsassistent	på	
Tilføyelser

Pekka	Stokke Lyddesign Jon	Filip	Fahlstrøm Medskapende	dansekunstner
på	Tilføyelser
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Karen Johanne	Kviseth Søm	på	Tilføyelser Kristofer	Grønskag Dramatisering på	The	Trond	
Wiger	Fucking Life	Show

Hanna	S. Christoffersen Produsent	på	Tilføyelser,
inspisient	på	Snøhula

Johannes	Holmen Dahl Regi	på	Kakerlakken	med	den	
stygge	frakken...og	hovudet fullt	
av	triste	tankar

Ane	Wennevold Produsent	på	Tilføyelser Kjersti	Haugen	 Regi	på	The Trond	Wiger	
Fucking Life	Show

Trond	Wiger Skuespiller på	The	Trond	Wiger	
Fucking Life	Show

Trygve	Nielsen Komponist	på	Kakerlakken	med	
den	stygge	frakken...og	hovudet
fullt	av	triste	tankar

Ingrid	Skanke	Høsøien Lysdesing på	The	Trond	Wiger	
Fucking Life	Show

Helge	Jordal Dubbing av	Kakerlakken	med	
den	stygge	frakken...og	hovudet
fullt	av	triste	tankar

Kjersti Holmen Dubbing av	Kakerlakken	med	
den	stygge	frakken...og	hovudet
fullt	av	triste	tankar

Ane	Aass Manus	og regi	på	Snøhula Gjøril Bjercke	Sæther Kostymedesign på	
Snåsamannens	sang

Silje	Lindberg Skuespiller	på	Snøhula Erik	Spets	Sandvik	 Lysdesign på	Snåsamannens	
sang

Siri	Gjære Skuespiller	på	Snøhula Sverre	Bentzen Skuespiller	på	Snåsamannens	
sang
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Herbert	Nordrum	 Dubbing	på	Kakerlakken	med	
den	stygge	frakken	…	og	
hovudet fullt	av	triste	tankar

Kjersti	Tveterås	 Dubbing	på	Kakerlakken	med	
den	stygge	frakken	…	og	
hovudet fullt	av	triste	tankar

Madelena Souse Helly-Hansen	 Dubbing	på	Kakerlakken	med	
den	stygge	frakken	…	og	
hovudet fullt	av	triste	tankar

Arnulf	Haga Regi	på	Västmannen

Torvald	Sund Manus	på	Västmannen Tore	B.	Granås Skuespiller	på	Västmannen

Erlend	Haga Scenografi på	Västmannen Rebekka	Karijord Komponist på	Juryen

Hege	Haagenrud Koreograf,	scenograf,	lys- og	
videodesign	på	Juryen

Mats	Sjøgård Pettersen Dramaturg	på	Juryen

Erik	Hedin	 Lysdesign på	Juryen Rebecca	Mathisen Produsent	på	Juryen

Vibeke	Heide Videodesign	på	Juryen Marie	Male Kalstø Danser	på	Juryen

Catharina	Vehre Gresslien	 Danser	på	Juryen

Arvid Ones Regi	på	Fysikerne Kristina	Kiberg Skuespiller	på	Demokratikk

Gjermund	Andresen Scenografi	og	kostymedesing
på	Fysikerne og	Snøhula

Ståle	Tørring Skuespiller	på	Demoratikk
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